Para el cumplimento del objeto del presente, el Proveedor deberá 

entregar los elementos objeto de la presente orden de servicio que se relacionan a continuación:  

XXX 

3. VALOR Y FORMA DE PAGO 

mailto:wcsperu@wcs.org

El monto máximo de la presente será la suma de CUARENTA Y DOS MIL (42.000) SOLES PERUANOS, 
incluidos todos los impuestos a los que haya lugar según ley tributaria, sin embargo, su valor final será el 
que resulte de multiplicar la cantidad ejecutada de cada uno de los Ítems, multiplicado por el precio 
Unitario pactado; en todo caso, dicho valor final no podrá superar el valor máximo de la orden de servicio